
 

 

UCHWAŁA NR XIII/85/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 15 października 2019 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

Rada Miejska w Zagórzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody trzech drzew gatunków: 

1) Dąb szypułkowy Quercus robur L. o nazwie „Karol”, o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m - 378 cm 

i wysokości 19 m, o średnicy korony 7 m, rosnący przy ulicy Piłsudskiego w Zagórzu, w pobliżu Domu 

Pomocy Społecznej, na działce o nr ewid. 1336/14, obręb ewid. Zagórz, uznany za pomnik przyrody 

uchwalą Nr XVII/94/2011 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 28 września 2011 r. w sprawie ustanowienia 

drzew pomnikami przyrody, 

2) Jesion wyniosły Fraxinus Excelsior L. o nazwie „Ksawery”, o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m - 458 cm 

i wysokości 16 m, o średnicy korony 10 m, rosnący w miejscowości Kalnica, przy drodze powiatowej 

Nr 1257 Tarnawa-Kalnica, na działce o nr ewid. 62, obręb ewid. Kalnica, uznany za pomnik przyrody 

uchwalą Nr XVII/94/2011 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 28 września 2011 r. w sprawie ustanowienia 

drzew pomnikami przyrody, 

3) Jesion wyniosły Fraxinus Excelsior L. o nazwie „Ignacy”, o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m - 382 cm 

i wysokości 15 m, o średnicy korony 9 m, rosnący w miejscowości Kalnica, przy drodze powiatowej 

Nr 1257 Tarnawa-Kalnica, na działce o nr ewid. 62, obręb ewid. Kalnica, uznany za pomnik przyrody 

uchwalą Nr XVII/94/2011 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 28 września 2011 r. w sprawie ustanowienia 

drzew pomnikami przyrody. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę walorów przyrodniczych, dla 

których uznano je za pomnik przyrody i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  

 PRZEWODNICZĄCY  

RADY MIEJSKIEJ  
 

Czesław Łuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 5180


		2019-11-06T12:59:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




